
KUJCP01OW261Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní
infrastruktury

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/053/21 č. smlouvy zhotovitele: 7274/21

č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/053/21/1 č. tohoto dodatku:

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH"

Bankovní spojení: ČSOB, a.s, ČeskéBudějovice, č. ú. 199783072/0300 (podíl JčK)

ČNB, č. ú. 3009-3126231/0710 (neinvestiční dotace SFDI)

ČNB, č.ú. 2006-3126231/0710 (investiční dotace SFDI)

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:

JUDr. Andrea Tetourová, pověřena vedením od o

hospodářství Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Ing. Štěpánka Bednářová, investiční technik odboru veřejných zakázek a

investic Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):

QM-4C, s.r.o.

se sídlem: Jeronýmova 62/24, Liberec VII - Horní Růžodol, 460 07 Liberec

zastoupená: Alešem Bednářem, jednatelem
IČO: 09686380

Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Zdeněk Kadlec

Ing. Jan Hesoun

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:

se sídlem:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

zapsaná v obchodním

Zastoupená:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

43005560

CZ43005560

Raiffeisen Bank a.s., č. ú.: 1091107720/5500

rejstříku MS v Praze, oddíl B, vl. 1006

Ing. Pavel Hirsch, prokurista PORR a.s.

Ing. Martin Lukas, prokurista PORR a.s.

Odpovědný geodet: Ing. Petr Bálek tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,

k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

Osoba pověřená vedením stavby: Bořek Růžek tel. č.
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Pavel Švarc tel. č.

*KUJCP01OW261*



Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní
infrastruktury

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Miloš Rosenbaum

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")
uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Oprava a modernizace komunikací SFDI 2021 - okres Tábor"

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/53/21 ze dne 18. 6.

2021 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Oprava a modernizace

komunikací SFDI 2021 - okres Tábor" (dále jen „smlouva"). Důvodem změn jsou méněpráce předem

odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby, provedené na základě

dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se mění či. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy,

jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,

která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH

Oprava silnice 111/00356, Sezimovo Ústí II. průtah 14.067.717,63Kč 2.954.220,70Kč 17.021.938,33Kč

Modernizace silnice 111/1243, Vyšetice průtah 1.826.356,02 Kč 383.534,76Kč 2.209.890,78Kč

Modernizace silnice 111/1252, MK Vosná-Vyšetice 11.084.794,39Kč 2.327.806,82Kč 13.412.601,21Kč

Celkem 26.978.868,04Kč 5.665.562,29Kč 32.644.430,33KČ

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která činí

podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH

Oprava silnice 111/00356, Sezimovo Ústí II. průtah 14.049.623,07Kč 2.950.420,84Kč 17.000.043,91Kč

Modernizace silnice 111/1243, Vyšetice průtah 1.824.317,94 Kč 383.106,77Kč 2.207.424,71Kč

Modernizace silnice 111/1252, MK Vosná - Vyšetice 11.077.688,38Kč 2.326.314,56Kč 13.404.002,94Kč

Celkem 26.951.629,39Kč 5.659.842,17Kč 32.611.471,56Kč

2



Ministerstvo dopra

Státní fond doprav
infrastruktury

lil. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1 ze dne 21.9.2021 odsouhlasený objednatelem,

technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem

umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které

tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RK č. 1060/2021/RK-25 ze dne 30.09.2021.

V Českých Budějovicích dne 4S". 4o, <2^V Českých Budějovicích dne fe, 4o. fLo'z,‘]
za objednatele: za zhotovitele:

Ing. Martin Lukas

prokurista PORR a.s.

3


